

Dodáno dne: 11. 4. 18	Přílohy: /
Č. J. 400/18	Spisový znak: 157

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Lužec nad Vltavou

1. máje 176

277 06 Lužec nad Vltavou

(povinný subjekt)

V Praze dne 9. 4. 2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Pošlete v kopiích dendrologický posudek**, který byl ze zákona nutný pro rozhodnutí **kácení lípové aleje** na hřbitově vaší obce. Dále jen „zakázka“.
- 2. Sdělte konečnou a úplnou cenu**, kterou obec Lužec nad Vltavou zaplatila nebo má zaplatit **za celou** (kompletní) **zakázku**.
- 3. Sdělte, jaký subjekt byl (je) dodavatelem** zakázky i s uvedením IČ.

Uvedené informace žádám poskytnout **v písemné formě a zaslat mailem** na níže uvedenou mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



Obec Lužec nad Vltavou

1. máje čp. 176

277 06 Lužec nad Vltavou

Tel: 315691015, Fax: 315691015

mail: info@luzec.cz

Čj. 400/18

V Lužci nad Vltavou 7.5.2018

Věc: Poskytnutí informace

Na základě Vašeho dopisu ze dne 19.4.2018 Vám sdělujeme následující:

1. Dendrologické posouzení stromů nám provádí průběžně spol. s.r.o.,
písemné vyhotovení nemáme
2. Cena za kácení zbylé aleje ..., Kč + přední část vykácenou před dvěma lety ...,
Kč
3. Dodavatelem kácení byla společnost ... a s.r.o., IČO ...